



در سال گذشته و در راستای مبارزه با فساد انجام شد؛

تشکیل پرونده قضایی علیه ترک فعل ۱۰ مدیر سابق و فعلی استان فارس



رئیس کل دادگستری استان فارس در راستای اقدامات دستگاه قضایی استان در حوزه مقابله با فساد از تشکیل پرونده ترک فعل، قصور و تقصیر علیه ۱۰ مدیر فعلی و سابق استان در یک سال گذشته خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس کاظم موسوی با بیان اینکه تمامی پرونده‌های تشکیل شده در دادرسای عمومی و انقلاب شیراز منجر به صدور قرار جلب به دادرسای شده است گفت: در ۴ پرونده با پیگیری سازمان بازرسی کل کشور و سایر پرونده‌ها بر اساس گزارش ضابط و شکایت شاکی خصوصی تشکیل شده است. وی به اتهامات مطرح در این پرونده‌ها اشاره کرد و بیان داشت: اتهامات مالی، تحصیل مال از طریق نامشروع، اخذ وجوه برخلاف قانون، عدم رعایت اصول ایمنی و تصدی بیش از یک شغل موضوعات پرونده‌های مذکور است.

نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس با اشاره به اینکه مبارزه با فساد

یکی از محورهای اصلی بیانه گام دوم انقلاب است که از سوی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) بر آن تأکید شده است گفت: مبارزه قاطع با فساد جزء لاینفک و از وظایف مهم دستگاه قضایی است و این روند در دادگستری فارس با تشکیل شعب ویژه رسیدگی به این دسته از جرائم در دادسرا، محاکم عمومی و انقلاب و تجدیدنظر استان و همچنین برنامه‌های مدون نظارتی با جدیت ادامه دنبال می‌شود.

موسوی بر نظارت دقیق رئیس و مسئولان قضایی استان و قضات در چارچوب قوانین نظارتی و رعایت ضوابط اداری تأکید کرد و افزود: اجرای دقیق دستورالعمل‌ها و بخشنامه‌ها و توصیه‌های ریاست معظم‌قوه قضائیه درخصوص شناسایی گلوگاه‌های فسادزا، مبارزه قاطعانه و قانونی با فساد و ضرورت رسیدگی به موقع به این قبیل پرونده‌ها بیش از پیش مورد توجه قرار دارد. وی

مدیر حساب ۱۰۰امام (ره) در استان فارس:

ظرفیت‌های حساب ۱۰۰ امام (ره) در استان فارس نباید مغفول بماند

مدیر حساب ۱۰۰ امام راحل (ره) در استان فارس با بیان اینکه ظرفیت‌های حساب ۱۰۰امام (ره) در استان فارس نباید مغفول بماند اظهار داشت: متأسفانه در بیشتر شهرستان‌های استان فارس خیرین تنیکوکاران و آحاد مردم شناخت کاملی از این حساب و اهداف آن ندارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهدی رنجبر با بیان اهداف کلی حساب ۱۰۰ امام راحل و چگونگی فعالیت آن در استان فارس افزود: هدف امام خمینی(ره) از افتتاح حساب ۱۰۰، تهیه مسکن برای مستضعفین بوده است و از این طریق برای این قشر در زمان حیات ایشان و پس از آن مسکن مناسب تهیه شده است، استان فارس ظرفیت‌هایی در شهرستان‌های مختلف دارد که می‌تواند در این راستا از آن بهره‌گیری کرد.مدیر حساب ۱۰۰ امام راحل (ره) در استان فارس ادامه داد: خیرین و تنیکوکاران استان فارس در سال گذشته درمجموع حدود ۲۰ میلیارد تومان کمک غیر نقدی و ۵۰۰ میلیون تومان کمک نقدی به حساب ۱۰۰ کرده‌اند درحالیکه ۳۱ شهرستان استان فارس دهها برابر این میزان ظرفیت برای کمک به نیازمندان

طرح بزرگ کوچه‌های کریمانه در مناطق حاشیه‌نشین شهرهای فارس توسط گروه‌های جهادی بسیج دانشجویی این استان اجرا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس سعید یوسفی در حاشیه بازدید از فعالیت‌های جهادی دانشجویان بسیجی در ماه مبارک رمضان اظهار داشت: ویژه برنامه طرح بزرگ کوچه‌های کریمانه ذیل پوشش ملی سفره دار جمعیت امام حسن (ع) توسط دانشجویان جهادگر بسیجی در محلات حاشیه‌نشین شهرهای استان فارس اجرا شده و ادامه دارد.وی با بیان اینکه قرارگاه جهادی دانشجویی در راستای کمک به اهالی مناطق حاشیه

به همت دانشجویان جهادگر بسیجی؛

طرح بزرگ کوچه‌های کریمانه در فارس اجرا شد

شهرهای استان فارس در ماه مبارک کریمانه نیز فعالیت خود را ادامه داده است افزود: گروه‌های جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه‌های استان فارس اقدام به طبع و توزیع غذا برای افطاری و سحری بین نیازمندان کردند که تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه دارد.مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس از وزیت و توزیع دارو بین نیازمندان و اهالی محلات حاشیه شهرهای این استان خبر داد و تصریح کرد: برنامه‌های فرهنگی، آموزشی، بهداشتی، درمانی، کمک مؤمنانه، جشن میلاد امام حسن مجتبی (ع) و لیالی قدر توسط گروه‌های جهادی دانشجویی دانشگاه‌های استان فارس در مناطق حاشیه‌نشین شهرها برگزار شد.

شهردار کلانشهر شیراز در میز خدمت منطقه نه شیراز مطرح کرد؛

تلاش مدیریت شهری برای ارائه خدمات رسانی مطلوب به منطقه ۹

شهردار کلانشهر شیراز با بیان اینکه مدیریت شهری برای ارائه

خدمات رسانی مطلوب به این منطقه، تلاش خود را انجام می‌دهد، تصریح کرد: بیشترین بودجه سال گذشته به منطقه نه اختصاص داشته است که فعالیت‌های متعددی در این منطقه انجام شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در ادامه میزهای خدمتی که در مساجد محلات مناطق مختلف شهر، در راستای اجرای طرح پیوند و به‌منظور تکریم شهروندان و حل مسائل مردمی در دیدارهای چهره به چهره برگزار می‌شود، میز خدمت مسجد امام حسن عسکری (ع) در شهرک سبحان منطقه ۹ شهرداری با حضور نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، فرماندار شهرستان شیراز، شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر و مسؤولین استانی و شهری برگزار شد.

نماینده رهبر معظم انقلاب در استان فارس که در این میز خدمت حضور داشت، مسجد و حضور نمازگزاران در آن را آبادی دانست.

لطف‌الله دک‌ژام با بیان اینکه امروز همه آمده‌اند تا گرهی از امور مردم بگشایند، ابراز امیدواری کرد، به واسطه همین کارهای خیر روابط دینی و برادری قوت گیرد.

شهردار شیراز در جمع نمازگزاران این مسجد، پذیرای پرسش‌ها و درخواست‌های مردمی پیرامون مسائل و موضوعات مختلف شهری بود و بر حل‌وفصل مسائل و اتخاذ تدابیر لازم بدین منظور تأکید کرد. محمدحسن اسدی با بیان اینکه مدیریت شهری برای ارائه خدمات رسانی مطلوب به این منطقه، تلاش خود را انجام می‌دهد، تصریح کرد: بیشترین بودجه سال گذشته به این منطقه اختصاص داشته است که فعالیت‌های متعددی در این منطقه انجام شده است.

ناظر شورای اسلامی شهر در منطقه ۹ شهرداری شیراز نیز اظهار کرد: با حضور در محلات و بررسی نواقص موجود، تلاش خواهیم کرد تا

در شورای عالی مسکن کشور مطرح شد؛

جهش قابل ملاحظه نهضت ملی مسکن در استان فارس

همزمان با دستور رئیس‌جمهور برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن و تلاش برای خانه‌دار شدن تمامی مردم، مدیران ارشد استان فارس نیز گام‌های بلندی در این حوزه برداشته‌اند و مقدمات ساخت ۱۵۰ هزار واحد مسکن در نقاط مختلف استان فراهم شده است که این طرح جهش قابل ملاحظه‌ای در استان فارس داشته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، تاکنون در این استان افزون بر ۴۳۹ هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن نام‌نویسی کردند که از این تعداد ۱۴۷ هزار و ۲۵۵ نفر از شرایط لازم برای دریافت مسکن برخوردار هستند.

استاندار فارس نیز اخیراً با اشاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه اجرای طرح نهضت ملی مسکن بیان کرد: با توجه به تأکیدات رئیس‌جمهور و تلاش‌ها و پیگیری‌های دستگاه‌های مسئول در فارس این استان توانسته با جهش قابل‌توجهی، جایگاه نخست را در بحث اجرای طرح نهضت ملی مسکن در بین استان‌های بزرگ کشور به خود اختصاص دهد.

محمدهادی ایمانیه افزود: طی این مدت پیگیری‌های جدی و مستمری نیز از سوی اداره کل راه و شهرسازی فارس و فرمانداران شهرستان‌های استان برای اجرای هرچه بهتر طرح نهضت ملی مسکن انجام شده است.وی ادامه داد: تحقق وعده‌های دولت و ایجاد مسکن و سرپناه برای مردم از اولویت‌های دستگاه‌های اجرایی فارس است و جلسات کارگروه مسکن استان به منظور رفع موانع این طرح و تقویت آن به شکل هفتگی برگزار می‌شود.

نماینده عالی دولت در استان فارس، ارتقای ۱۳ رتبه‌ای جایگاه این استان در بین استان‌های کشور را موهون زحمات و پیگیری‌های همه مدیران و مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان دانست و اظهار کرد: لازم است که این پیگیری‌ها تا حصول نتیجه مطلوب و تحقق اهداف دولت پرشباط‌تر استمرار یابد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس، با بیان اینکه تاکنون افزون بر چهار هزار هکتار زمین در فارس برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن آماده شده است، بیان کرد: اجرای این طرح تاکنون پیشرفت فیزیکی قابل‌توجهی داشته است.

محمودرضا طالبان افزود: میزان مسکنی که در استان فارس باید ساخته شود ۱۵۰ هزار واحد است که عدد قابل‌توجهی است.

وی ادامه داد: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده تا پایان خردادماه

شهردار منطقه دو شیراز خبر داد؛

رشد و توسعه سرمایه‌گذاری در منطقه دو شهرداری شیراز

فعالیت‌های عمرانی نسبت به ۱۴۰۰ و شهرداری برتر در حوزه فضای سبز در بین مناطق شهرداری شیراز تکالیف خادمان مردم را دو چندان می‌کند که امیدواریم تا پایان سال با تکمیل پیاده راه سلامت و کوچه‌های سبز، بهسازی و مرمت پارک‌های محله‌ای و بزرگ مقیاس گام‌های بلندی برداشته شود.

شهردار منطقه دو شیراز، گفت: متأسفانه در طول سالهای گذشته به برخی بخش‌های شهری در این منطقه کم توجهی شده، به نحوی که برخی معابر پس از ۳۰ سال آسفالت شده و یا مراحل صدور پروانه ساخت فرآیندی طولانی مدت داشته است که با تدابیر لازم اکنون شاهد رشد فزاینده و تسریع در احداثات و رونق منطقه هستیم. وی از شهروندان خواست با اعتماد به خادمان خود ضمن مشارکت در اداره امور و همکاری با شهرداری در پرداخت عوارض شهری به ویژه در موعده تخفیفات مصوب شورای شهر در ماه آتی اقدام نمایند تا از تخفیف بسیار مناسب سال جاری استفاده نموده و هزینه‌های اجرای طرح‌های عمرانی جذب شود.

جوان‌ترین شهردار مناطق شیراز در پایان از کلیه کارشناسان و همکاران در شهرداری منطقه، همچنین معاونین و روسای سازمان‌های شهرداری شیراز بابت تلاش‌های شبانه روزی به ویژه در ایام نوروز تقدیر و تشکر کرد.

خبر

صفحه
۴
شماره
۳۶۱۳
سال
بیست‌ونهم

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس تصریح کرد؛

طرح کاشت یک میلیارد درخت حرکتی جهادی را طلب می‌کند



استانداری فارس ضمن یادآوری اینکه از ۱۳ اقلیم شناخته شده جهان ۱۱ اقلیم در ایران وجود دارد اما این اقلیم‌ها از جهت تغییرات آب و هوایی آسیب‌پذیر هستند، گفت: همه باید در جهت جلوگیری از تخریب این عرصه‌ها تلاش کنیم.

وی با اشاره به سهم استان فارس در کاشت ۲۰ میلیون اصله درخت، گفت: این رقم معادل ۸ درصد کاشت درخت در کشور بوده و برای کاشت این تعداد درخت نیازمند برنامه‌ریزی منسجم و دقیق نیازمند مشارکت اقشار جوان و دانش آموزان هستیم.

رئانی زاده با تأکید بر توجه به بی و تحلیل منابع آبی یقیناً روند صنعتی شدن و ایجاد اشتغال با معضلات اجتماعی بزرگی روبرو خواهد شد.

عرصه‌های منابع طبیعی و مشکلات جدی این حوزه در فرآیند صنعتی شدن، گفت: با نگاه جدی‌تر به مسئولان منابع طبیعی بوده و باید به بهترین شکل عملیاتی شود، افزود: منابع طبیعی به عنوان بستر توسعه در جامعه مطرح است و باید در امر حفاظت و توسعه آن سهیم بود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس خبر داد؛

انقعاد ۷۹ تفاهم نامه با خیرین سلامت فارس به ارزش ۳۶۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱



۴۲۶ مورد مربوط به اهدای ملک، هزار و ۱۹۱ مورد مربوط به اهدای تجهیزات، ۶۱ مورد اهدای خودرو و ۴۹۵ مورد اقدامات حمایتی از دانشجویان و بیماران نیازمند بوده است.

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس از انعقاد ۷۹ تفاهم نامه با خیری سلامت استان در سال ۱۴۰۱، به ارزش ۳۶۰ میلیارد تومان خبر داد.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: علی اکبر رامجردی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه سال گذشته خیرین حوزه سلامت فارس، همانند سال‌های گذشته همکاری مطلوبی با مجمع خیرین سلامت داشتند، اظهار کرد: در سال گذشته ۷۹ تفاهم نامه بر ارزش ۳۶۰ میلیارد تومان بین مجمع خیرین تأمین سلامت و خیرین سلامت استان به امضا رسید که در مقایسه با سال ۱۴۰۰، ۱۷۶ درصد افزایش داشته است و نشانگر حضور فعالانه خیرین سلامت استان فارس در پیشبرد هرچه بهتر اهداف این حوزه است.

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس از مجموع ۷۹ تفاهم نامه منعقد شده در سال گذشته، ۱۱ مورد را مربوط به اهدای ملک، ۴۰

مورد مربوط به پروژه‌های عمرانی با ارزش حدود ۸۰ میلیارد تومان، ۱۴ مورد مربوط به اقدامات حمایتی به ارزش بیش از هشت میلیارد و هشتصد میلیون تومان و ۱۴ مورد تخصصی حضرت خدیجه کبری (س)، درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی بیمارستان شهید دکتر چمران، درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی حضرت خدیجه کبری (س)، درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی بیمارستان شهید دکتر چمران، بیمارستان حضرت رسول اعظم (ص)، مرکز پژوهشی درمانی سرطان‌ت زمان ثانی، بیمارستان ۶۴ تخت خوابی واقع در بلوار حضرت احمد بن موسی (ع)، بیمارستان سرطان جنوب و طرح توسعه بیمارستان قلب کوثر، از جمله پروژه‌های در دست اقدام خیرین سلامت استان فارس به شمار می‌رود.

او ادامه داد: از تعداد دو هزار و ۹۱۰ تفاهم نامه در بیست سال گذشته،